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Platzers aktie får förnyelse av grön 
märkning av Nasdaq 
Platzer har för fjärde året i rad fått förnyelse av Nasdaqs gröna aktiemärkning. För att 
kvalificera sig ska över 50 procent av omsättningen samt övervägande del av 
investeringarna ske i gröna aktiviteter. Granskningen av Platzer, som är genomförd enligt 
S&P Shades of Green, visar att 74% av bolagets omsättning är grön.  

 

- På Platzer vill vi bidra positivt till samhället med ett så litet miljöavtryck som möjligt. Vi är idag 
mycket stolta över att för fjärde året i rad blivit godkända enligt Nasdaq Green Equity Designation. 
Nasdaqs märkning för gröna aktier underlättar för både stora och små investerare att fatta kloka 
hållbara beslut, säger Jakob Nilsson, cfo på Platzer. 

Syftet med börsoperatören Nasdaqs gröna märkning är att ge en ökad synlighet mot investerare 
som letar efter hållbara investeringar. Aktiestämpeln Nasdaq Green Equity Designation riktar sig 
till företag där över 50 procent av omsättningen härrör från aktiviteter som anses vara gröna 
och vars investeringar till övervägande delen sker i gröna aktiviteter. 

Platzer Fastigheter var ett av de första bolagen i Sverige som fick den gröna märkningen Nasdaq 
Green Equity Designation för sin aktie. Fastighetsbolaget erhöll den gröna märkningen av 
Nasdaq första gången i juni 2021 och har sedan dess årligen blivit godkända i granskningen. 
Platzer har nu som första bolag, granskats utifrån nya rankingkriterier. Dessa utgår både från 
bolagets nuvarande hållbarhetsprestanda och framtida prestanda 2030, utifrån antagna 
omställningsplaner. I årets granskning bedöms 74 % av Platzers omsättning som grön.  Platzers 
nuvarande ranking bedöms som ”Light green” och den framtida rankning bedöms som ”Medium 
Green”.  

Förnyelsen av Nasdaqs gröna märkning är ett resultat av Platzers dedikerade arbete med att 
energieffektivisera sitt fastighetsbestånd, där fastighetsbolaget har minskat energianvändningen 
per ytenhet med 35 % de senaste 10 åren. Det är också till följd av långsiktig satsning på 
miljöcertifiering, gröna hyresavtal och förnybar energi. Rankingen av framtida 
hållbarhetsprestanda inkluderar även planerade insatser med att minska bolagets klimatavtryck 
i hela värdekedjan. 

Läs mer här: https://investors.platzer.se/sv/platzers-aktie-far-fornyat-gron-markning-av-
nasdaq  
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Platzer Fastigheter Holding AB (publ) äger och utvecklar kommersiella fastigheter i Göteborg till ett värde  
om 30 mdkr. Platzer är noterat på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. 
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